

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

CGC: 00.509.968/0001-48

Mês: JULHO

Ano: 2.001

Nº DO PROCESSO	OBJETO	EMPRESA	C.G.C.	QTDE	UNIDADE	VALOR (R\$)	
						UNITÁRIO	TOTAL
061111/2001-9	Armarios de Aço Tipo Guarda Roupa	OMF - Comercio e Participações Ltda	47912957/0001-09	18	unit	440,00	7920,00
070157/2001-9	Quadro de Avisos Cortiça	Papellaria Miami Ltda - Me	00691688/0001-01	2	unit	61,00	122,00
	Quadro de Avisos Magnet.			2	unit	141,00	282,00
075876/2001-6	Env. Branco 16x23cm	Relevo grafica Rafaela	00337048/000190	2	milh.	270,00	540,00
	Etiquetas Dourads			2	milh.	35,00	70,00
066259/2001-0	Cabo unipolar 1,5mm²	Aliança Eletricidade e Comercio	24903429/0001-57	6	rol	18,50	111,00
	Canaletas Branca 20x10			10	un	31,95	319,50
	Interruptores sobrepor			25	un	5,50	137,50
	Inte.Sobrepor 1 seção			30	un	2,80	84,00
	Eletroduto PVC	Eletrica SAAN	02974910/0001-09	30	un	5,30	159,00
	Int. Sobrepor 3 seções			15	un	7,80	117,00
	Fio Flexivel 0,4mm	Butruz Sarkis Mat. eletrico	03585181/0001-53	4	rol	40,00	160,00
	Conj Arstop			25	un	9,55	238,75
	Luva Roscavel			40	un	0,64	25,60
	Condulete LL	W.L de Oliveira & Cia	00101253/000151	20	un	4,86	97,20
	Condulete LR			20	un	4,84	96,80
	Condulete E			20	un	5,03	100,60
	Condulete C			5	un	6,40	32,00
	Abaraçadeiras Tipo D			60	un	0,32	19,20
077238/2001-0	Escada em Alumínio	Itacarambi Ferramentas Ltda	01558665/0001-88	1	un	199,00	199,00
076844/2001-8	Cilindro Copiadora Sharp	NastecServiços Materiais e Maquinas	00664722/0001-40	1	un	427,00	427,00
026211/2001-9	Coletor de Dados	Seal Eletronica Ltda.	55721377/0001-21	1	un	6.576,00	6576,00
075706/2001-1	Capacho Vinil 1,38x1,44	Casa dos Capachos	00535328/0001-02	1	un	278,00	278,00
	Capacho Vinil1,30x0,81			1	un	147,00	147,00
	Capacho Vinil1,90x1,10			1	un	303,00	303,00
	Capacho Vinil1,85x1,10			1	un	283,00	283,00
	Agulha Acupuntura0,18x8			1000	un	0,25	250,00
087038/2001-9	Agulha Acupuntura0,25x25	C. Freire & Cia Ltda.	01218779/0001-89	5000	un	0,16	800,00
	Agulha Acupuntura0,22x15			1000	un	0,25	250,00
	Agulha Acupuntura 0,30x40			2000	un	0,16	320,00
	Agulha Acupuntura 0,25x40			2500	un	0,16	400,00
	Agulha Acupuntura 0,30x75			500	un	0,20	100,00
079384/2001.0	CD-R80 marca Kodak	Asa Sul Informática Ltda	02737566/0001-26	200	un	2,30	460,00
078700/2001.0	Espelho com moldura, 246 x 60	CENTRAL VIDROS	00743484/0001-69	1	UN	350,00	350,00
078479/2001.0	Guilhotina MENO 420	Pap. Brito com. Imp. e Rep. Ltda	00120428/0001-78	1	un	102,03	102,03
0800019/2001.8	Ap. Celular Timeport 8190	CGRM COM.IMP. LTDA	33.455.783/0001-57	1	UN	780,00	780,00
079528/2001.8	Percevejo latonado ACC cx c/100	Pap. Brito com. Imp. e Rep. Ltda	00120428/0001-78	15	cx	1,14	17,10
	Tinta p/carimbo pilot 42 ml azul			30	un	2,29	68,70
	tinta para carimbo pilot 42 ml preto			10	un	2,29	22,90
	tinta pilot p/ hidrográfica, 42 ml, preto			5	un	2,02	10,10
	tinta pilot p/ hidrográfica, 42 ml, azul			5	un	2,02	10,10
	almofada pilot nº 4, tampa latão			10	un	6,70	67,00
TOTAL DO MÊS							22.853,08
TOTAL ACUMULADO DO ANO							165.398,23